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Var sak har sin tid står det i bibeln och det är så sant! 
Våra olika årstider är ett exempel som nu, när våren går 
mot sommar. Ett annat exempel är när arbetslivet går 
mot pension och det kommer jag att få uppleva i höst, 
att bli pensionär. Det är som prins Daniel sa då Estelle 
föddes, känslor ”all over the place”. Såklart funderar jag 
hur det här kommer att bli och ett vet jag att när klock-
an ringer (eller inte) halv sex på morgonen så kommer 
det att kännas gott. I predikaren står att; Allt har sin tid, 
det finns en tid för allt som sker under himlen. Där räk-
nas allt upp, en tid för födelse, en tid för död, en tid att 
plantera, en tid att rycka upp, en tid att gråta, en tid att 
le, en tid att sörja, en tid att dansa osv

Jag funderar ofta på ord och just nu snurrar orden 
men & och i mina tankar. Kanske har påsken som just 
firats påverkat mig. En påskvecka med många guds-
tjänster där det verkligen har varit ett och & inte ett 
men. Vi har varit i sorgen på långfredagen och vi har 
varit i glädjen på påskdagen. I varje gudstjänst har alla 
känslor fått plats bredvid varandra. Jag tänker att det 
är så livet är, det är så evangeliet kan levas i det verkli-
ga livet. Det är ofta känslor ”all over the place”. Om vi i 
stället sätter ett men emellan sorgen och glädjen, nu är 
du ledsen men snart ska du se att det blir bättre, så för-
minskar vi sorgen och dess betydelse. Dess plats för-
minskas och jag tror ensamheten hos oss människor 

blir större då vi sörjer. När vi jämför saker tror jag att 
det händer något som blir tokigt, det blir något som är 
mer värt än det andra.

Det är kyligt nu på våren men snart blir det sommar, 
kanske en dålig jämförelse fast skulle våren vara mindre 
värd än sommaren? Nej, den är en förutsättning för 
sommaren tänker jag likaväl som att sorgen fortfarande 
finns med även då man gläds. I predikaren finns bara 
ett komma mellan de olika påståendena. Kanske är det 
en mening med det och skulle det vara något däremel-
lan så borde det vara ett och. Vi människor lever under 
livets alla villkor av både glädje och sorg, snö och sol-
sken, vinter och sommar, oro och lugn, ensamhet och 
gemenskap. Tillsammans delar vi livets förutsättningar, 
tillsammans med varandra, skapelsen och Gud som det 
står på våra agendor i Jämshögs församling. 

Allt har sin tid, det finns tid för allt som sker under him-
len. Just nu spirar våren för fullt och vi väntar på som-
maren då allt slår ut i full blom. Tacksamheten för att 
fått jobbat som diakon i Jämshögs församling är stor 
och jag ser fram emot att gå i pension till hösten.

Varm hälsning 
Bodil Wrangsjö.  
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Dopbrev – en personlig dopgåva

Ofta vill familj och vänner visa sin 
glädje över dopet genom att ge en 
present till den som döps.

Ett dopbrev är en speciell och 
personlig dopgåva. Det är ett brev 
som du som förälder, släkting el-
ler vän kan skriva till barnet som 
döps.  

Tänk dig framåt i tiden då barnet 
är 15 år. Vad skulle du vilja säga 
till barnet då? Det händer mycket i 
livet vid 15 års ålder. Det är en tid 
då många behöver bli påminda 
om att de inte är ensamma och att 
de är älskade som de är. Och att 
människor i deras omgivning finns 
där för dem.

Alla 14-åringar får en inbjudan 
till konfirmation i Svenska kyrkan 
året därpå, och möjligheten att få 
bekräfta sitt dop. Om du skrev ett 

dopbrev när barnet döptes, kan 
dopbrevet bli en fin gåva och en 
påminnelse som barnet får vid sin 
konfirmation eller 15-årsdag.

Nytt på Kyrkogården

Nya agendor i våra kyrkor

Nu har vi nya uppdaterade guds-
tjänstagendor i våra kyrkor. De 
innehåller även lite ”pyssel” i form av 
färgläggning för små och stora.  Fina 
färgpennor finns att låna i kyrkorna. 

Dopgåva från 
församlingen

Alla som döps i Jämshögs försam-
ling får Barnens bästa bibel, en ba-
danka och en frälsarkrans. Kransen 
med barnets namn och dopdatum 
hängs upp i kyrkans dopträd. På 
fastlagssöndagen inbjuds alla som 
under året döpts till dopfest, sam-
tidigt som man har möjlighet att 
hämta sin frälsarkrans och ta del 
av kyrkans aktiviteter. Föräldrar, 
syskon, faddrar, släkt och vänner är 
också välkomna!

Torbjörn, Magnus, Joanna och Carina sätter upp stängsel på grönområdet där våra solceller är placerade utanför 
expeditionen i Jämshög. Här kommer församlingen få besök av några får som i sommar ska få beta av det 
grönskande gröna gräset. 
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Vem kan konfirmeras?
• Under det år du går i årskurs 
8 har du möjlighet att konfirme-
ras. Blev du inte konfirmerad i 
åttan? Ingen fara, erbjudandet om 
konfirmation går aldrig ut, du är 
alltid välkommen att konfirmera dig 
oavsett ålder. 

• Du behöver inte kalla dig kris-
ten, vara döpt eller vara medlem i 
Svenska kyrkan för att vara med i 
konfirmandgruppen. 

• Det viktiga är att du vill veta mer 
om kristen tro och att du är intres-
serad av att prata om sådant som vi 
kanske inte pratar om varje dag.  

• Konfirmationen innebär i grunden 
att bekräfta sitt dop. Är du inte döpt 
innan kan du bli det under konfir-
mationstiden. 

• Känner du efter din tid som kon-
firmand att du inte vill konfirmera 
dig är det också okej. Det är helt 
och hållet upp till dig. 

Konfirmation 2024/2025

Sommarkonfirmander
Passar särskilt för dig som gillar att 
åka på läger och för dig som vill ha 
något kul och meningsfullt att göra 
i början av sommaren.

Vi träffas under tre veckor på som-
marlovet varav några dagar med 
läger och övernattning. Vi fördjupar 
oss i livets frågor om tro, hopp och 
kärlek – i samtal, kreativitet, sång, 
lekar, samarbetsövningar och myck-
et mer. Vi vandrar tillsammans ge-
nom allt som livet är och kan vara.

En träff på hösten och en på våren 
och under veckorna 25-27. 

Konfirmation 5 juli 2025.

Resekonfirmander, Berlin 
Vi träffas under hösten och våren 
för att på våren åka till Berlin, där 
vi besöker historiska platser med 
koppling till mänskliga rättigheter, 
frihet och hopp. Vi besöker bland 
annat Sachsenhausen, som var ett 
av många koncentrationsläger un-
der andra världskriget. Vi samtalar 
om människors lika värde, vårt upp-
drag som kristna att älska vår nästa 
som oss själva och vad det får för 
konsekvenser i hur vi lever våra liv 
här idag.  

Träffar under hösten och våren, resa 
till Berlin under våren

Konfirmation 3 maj 2025.

Lovkonfirmander 
Ett alternativ för dig som vill vara på 
hemmaplan.  

Vi träffas under påsklovet och för-
djupar oss i livets frågor om tro, 
hopp och kärlek – i samtal, kreativi-
tet, sång, lekar, samarbetsövningar 
och mycket mer. Vi vandrar tillsam-
mans genom allt som livet är och 
kan vara.

En träff på hösten och en på våren 
och träffar på påsklovet.

Konfirmation 26 april 2025

Våra 5 grupper
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Kom som du är
Varje människa är unik. En del av oss är i olika sam-
manhang i behov av särskilt stöd.

I denna grupp har vi stort fokus på kontinuitet och tyd-
lighet för att underlätta för konfirmanden. Konfirmand-
tiden planeras och anpassas utifrån individens eller 
gruppens förutsättningar, för att alla ska få en så bra 
konfirmandtid som möjligt.  

Konfirmandtiden kan se ut på olika sätt. Vi planerar 
därför träffarna efter just dina förutsättningar.

Andra chansen
Blev du inte konfirmerad i åttan? Ingen fara, erbjudan-
det om konfirmation går aldrig ut. De erfarenheter, upp-
levelser och tankar du hittills samlat under livet är en 
tillgång när du fördjupar dig i livsfrågor och kristen tro. 
Nu finns möjlighet för dig som är 16 år och uppåt att i 
grupp eller enskilt ta denna chans.

Konfirmandtiden kan se ut på olika sätt. Vi planerar 
därför träffarna efter just dina förutsättningar.

Välkommen på en 
Informationsträff 

om konfirmandåret 2024/-25 för konfirmander 
och vårdnadshavare torsdag 30 maj  

drop-in mellan kl. 16-20  
i Olofströms församlingsgård. 

Har du frågor kontakta 
Daniel Stenström 0454 – 977 57   

daniel.stenstrom@svenskakyrkan.se



66

Våra nya medarbetare
Välkomna TILLSAMMANS med oss i församlingen!

Camilla Jensen
Vem är du? Jag heter Camilla Jen-
sen. 25år. Glad och positiv. Älskar 
natur, djur och att fotografera. Jag 
har ett favorit djur, vilket är kor. 

Vad har du för bakgrund? Jag är 
uppväxt i Bromölla kommun. Utbil-

dad till djurvårdare och fritidsledare. Har jobbat som 
personlig assistent. Bor nu i Sandbäck med sambo och 
älskar bara min tillvaro. Landet är bäst.

Vad kommer du att jobba med i församlingen? Jag 
kommer att jobba säsong på kyrkogården. Kommer att 
jobba med gravskötsel och vanlig skötsel.

Vad ser du framemot i församlingen? Jag ser fram-
emot att lära mig så mycket som möjligt av mina kolle-
gor och få lära känna dom. Många goa skratt.

Har du något partytrick eller något som folk inte 
vetom att du kan? Partytrick har jag inget. Men jag 
kan hjula och på räckstång göra olika gymnastiska 
tricks. 

Fanny Lindberg

Vem är du? Mitt namn är Fanny 
och jag är 24 år gammal. Jag bor 
på Listerlandet i Sölvesborg med 
min sambo. På fritiden följer jag 
allsvenskan och tycker om att vara 
ute på sjön. Tycker även om att resa 
när tid finns.

Vad har du för bakgrund? Jag är uppvuxen på Lis-
terlandet med min familj. Pluggade sedan vidare efter 
gymnasiet på redovisning och revisionsprogrammet på 
Kristianstad Högskola. 

Vad kommer du att jobba med i församlingen? Jag 
kommer att jobba som förvaltningsekonom.

Vad ser du framemot här i församlingen? Jag ser 
fram emot att lära känna mina nya kollegor och utveck-
la mina befintliga kunskaper inom ekonomi.  

Har du något partytrick eller något som folk inte 
vet om att du kan? Något speciellt partytrick har jag 
inte men något som inte många vet är att jag kan köra 
truck.

Joanna Linneman

Vem är du? Jag är Joanna, en två-
barnsmamma som bor i Agerum 
med min kille Robin. Jag är en tjej 
som har mycket energi och en posi-
tiv syn på livet.

Vad har du för bakgrund? Jag är född och uppvuxen 
i Sölvesborg, är utbildad trädgårdsingenjör med stort 
intresse för renovering och återbruk. 

Vad kommer du att jobba med i församlingen? Jag 
kommer befinna mig lite där det behövs. Min titel är 
kyrkvaktmästare med fastighetsinriktning men jag har 
också inre tjänst i kyrkan. Det kommer bli spännande!

Vad ser du framemot här i församlingen? Jag ser 
framemot ett roligt och spännande jobb och att få lära 
känna mina med-kamrater.

Har du något partytrick eller något som folk inte 
vet om att du kan? Nej inte vad jag vet. Jag får ta 
chansen och lära mig något. Hoppas det duger och vill 
du veta något mer är det bara att höra av dig.

Simon Järlemyr

Vem är du? Simon Järlemyr, gift 
med Sara och tillsammans har vi två 
pojkar, två och fem år.

Vad har du för bakgrund? Jag 
kommer från en tjänst i Karlshamn 

där jag har arbetat som församlingspedagog, jag har 
sedan tidigare arbetat i Malmö och Lund.

Vad kommer du att jobba med i församlingen? Jag 
kommer ha många olika uppgifter i församlingen. Men 
en del av arbetet kommer att vara med konfirmander 
och ungdomar.

Vad ser du framemot här i församlingen? Jag ser 
framemot mötet med människorna och att tillsammans 
få vara och bygga kyrka.

Har du något partytrick eller något som folk inte 
vet om att du kan? Inget partytrick! Jag har ett stort 
intresse av historia och kanske framför allt militärhisto-
ria.
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Hyr våra lokaler.
Jämshögs församling hyr 
ut flertalet av sina försam-
lingslokaler när de inte 
behövs för den egna verk-
samheten.

Vanligast är att en församlingsbo 
hyr någon lokal för t ex kalas efter 
dop eller minnesstund. Men det är 
inte ovanligt att någon förening, 
företag eller annan organisation 
hyr våra lokaler för utbildning, 
medlemsmöte eller andra sam-
mankomster.

Olofströms församlingsgård:  
Mariasalen max ca 120 personer 
Martasalen max ca 40 personer

Petrusgården, Jämshög:  
Malmbergssalen max ca 80 per-
soner 
Filipposrummet max ca 30 perso-
ner

Hur många personer som i prak-
tiken är lämpligt beror givetvis på 
vilken aktivitet som lokalerna skall 
användas till. Om man t ex ska 
sitta vid bord får man räkna med 

att antalet blir färre, framför allt i 
de större lokalerna. Det finns även 
mindre rum för uthyrning.

För att församlingen skall kunna 
hyra ut sina lokaler till grupper och 
enskilda personer måste följande 
villkor uppfyllas:

• att verksamheten inte strider mot 
kyrkans ideologi och mål

• att verksamheten inte i huvudsak 
bedrivs i ekonomiskt vinstsyfte, 
eller i övrigt består av spelverk-
samhet eller andra kommersiella 
aktiviteter

• att verksamheten i övrigt inte är 
störande för omgivningen och i 
övrigt sker på sätt som inte äventy-
rar församlingens anseende

• om de som vid tidigare tillfällen 
ej har skött sina åtaganden har 
församlingen möjlighet att neka 
uthyrning.

Nolltolerans för alkohol gäller vid 
uthyrning.

Rökning är ej tillåtet i eller utanför 
församlingens lokaler.

Medlemmar i Svenska kyrkan er-
håller 20 % i rabatt.

För bokning och frågor kring priser 
och regler kontaka församlingsvär-
dinna Pernilla Gustavsson,  
0454 – 977 80 eller församlingens 
expedition, 0454 – 977 00.

För att komma till vår broschyr 
med all information om våra loka-
ler och uthyrning scanna QR-ko-
den: 

Pernilla välkomnar dig att hyra våra lokaler

 

G:\Alla\FÖRVALTNING (0-5, 9)\FASTIGHETER (2-4)\GEM ANLÄGGNING 

(300)\Regler\Broschyr, uthyrning av lokaler, 2024.docx 

1 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

RREEGGLLEERR  FFÖÖRR  UUPPPPLLÅÅTTEELLSSEE  OOCCHH    

BBOOKKNNIINNGG  AAVV  FFÖÖRRSSAAMMLLIINNGGEENNSS  LLOOKKAALLEERR 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

OLOFSTRÖMS KYRKA OCH FÖRSAMLINGSGÅRD 

PETRUSGÅRDEN, JÄMSHÖG 



88

Musik i sommarkväll

Söndag 30 juni 
Kyrkhults kyrka klockan 18.00

Familjen Hellgren
”Ett musikaliskt fyrverkeri”  
”En hisnande musikalisk resa som får publiken 
att häpna: ett glatt humör, stämning, allvar, 
spex och finstämd klassisk musik, där det 
kristna budskapet alltid finns med.”  
”På möjliga och omöjliga instrument” 

Söndag 28 juli 
Jämshögs kyrka kl. 18.00

”Evert & Olle – älskade visor i 
ny kammarmusikdräkt”
Medverkande: Trio Enchanté,  som består av Mikael 
Ekholm- flöjt,  Eva Lundgren- piano och Karolina 
Strand- sång.

Sommaren 2024 bjuder Trio Enchanté på ”Evert & 
Olle- älskade visor i ny dräkt”. Programmet består av 
Evert Taube och Olle Adolphson som kläs i klassisk 
skrud med fräscha arrangemang och stor spelglädje. 

Söndag 16 juni 
Olofströms kyrka kl. 18.00

”In i sommaren med musik”
Kronobergs Trio som bildades 2013 består av:  
Magdalena Römhild - violin, Ingmar Simson-
Valtin - violin samt Markus Åberg -  piano. De 
kommer att bjuda oss på både klassisk, -folk, - och 
underhållningsmusik. Vi får lyssna till stycken av 
Mozart, L. Cohen,  E. Taube med flera, samt W. 
Peterson-Berger, där de bl.a. kommer att framföra 
”Sommarsång” och ”Intåg i sommarhagen”.
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Musik i sommarkväll

Söndag 25 augusti 
Kyrkhults kyrka klockan 18.00 

New Life Gospel 
(NLG) är en fristående gospelkör med en unik 
repertoar som sticker ut, den andas soul/gospel rakt 
igenom. NLG utgår från Kristianstad och har sedan 
2018 anlitat Tias Björkenrud som körledare. 

Söndag 4 augusti 
Jämshögs kyrka kl. 18.00

”Musikaliska pärlor från 
1700-talets Europa”
Camerata Mandolino Classico består av: Mimmie 
Grennäs - blockflöjt samt Lars Forslund - 
mandolin & cembalino. Mimmie är en flitigt anlitad 
blockflöjtsvirtuos. Lars är verksam i Venedig som 
mandolinsolist och ger årligen konserter. de kommer 
att bjuda på musik från 1700-talets Italien, Frankrike, 
Tyskland och Österrike. Även musikaliska pärlor för 
blockflöjt, mandolin och cembalino.

Söndag 11 augusti  
Jämshögs kyrka kl. 18.00

”Det är vackrast när det 
skymmer”
Medverkande: Irene Bengtsson, sång & talpedagog 
samt Jenny Mossberg, tvärflöjt & piano, jobbar på 
Karlshamns musikskola. Under året är de även ute och 
medverkar med olika sakrala och profana program.

I kväll kommer vi att få lyssna till välkända sånger från 
vår musikskatt, som alla kan känna igen sig i. Det blir 
både klassiskt/musikal och visa. 
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DIAKONI

Våren med alla dess härli-
ga träffar är snart till ända. 
Tack alla som bidragit till 
gemenskapen runt kaffe-
borden! Tillsammans har 
vi haft många goda stun-
der med intressanta teman 
och gott kaffe.

När våren nu övergår i sommar så 
blir det kalas! En Vårfest planeras 
den 25/5 kl 14.00 i Olofströms 
kyrka och församlingshem. Vi 
firar med tårta och har det gott till-
sammans! Aktiviteter finns för alla 
åldrar! Tillsammans ska vi ha kul!

Sommar

Så tar sommaren vid  och under 
hela sommaren fortsätter kyrk-
lunchen på onsdagar kl 12.00 i 
Maria salen Olofström och varje 
torsdag kl 13.30-15.30 finns möj-
lighet att gå på café i Petrusgår-
den Jämshög. 

Vi ser fram emot alla träffar och 
känn er varmt välkomna!

Var sak har sin tid som sagt och 
den 25/8 firar vi diakonins dag, 
den 29/8 är första torsdagsträf-
fen i Petrusgården Jämshög och 
den 3/9 är första tisdagsträffen i 

Olofström. Mer info kommer när 
vi kommit så långt, först får vi ha en 
härlig sommar tillsammans!

Allt gott! Bodil

Pernilla, Ingrid och Ann-Mari från en av vårens Tisdagsträffar med program-
met Folkdräkter
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SOMMARSKOJ!



1212

En kväll med OSS – på lika villkor

Sällskapsspel och brädspel som 
skapar såväl engagemang, gemen-
skap och känsla av sammanhang, 
blev 2023 utsett till årets julklapp. 
Medlemmarna i OSS - Olofströms 
spelsällskap har förstått förtroll-
ningen av dessa spel för länge 
sedan.

När jag besöker dem i församlings-
gården i Olofström så välkomnas 
jag med stor nyfikenhet. Det är 
självklart att även jag har en plats 
runt bordet. Det finns en omsorg i 
att ta emot och välkomna var och 
en. Det är en utmaning att erkänna 
att jag inte kan eller förstår allt som 
sägs. Men det sker något i mötet 
när man ger någon förtroendet 
att lära ut. Det möjliggör att vi alla 
kan växa som individer. Jag får en 
känsla av att man i gruppen har en 
stor tillit till varandra.

Det man ger uttryck för är att 
man vill ha roligt, en gemenskap, 
ett sammanhang och en skön 
atmosfär där gemenskapen och 
vänskapen kan växa, genom att 
människor skämtar och engagerar 

sitt beteende och agerande i och 
utanför spelandet. 

OSS är som jag ser det en ge-
menskap där man inte bara är en 
spelare utan en medspelare. Och 
med medspelare menar jag att den 
som deltar i gemenskapen inte 
bara tänker på sig själv utan måste 
kunna se sin nästa och anpassa sig 
efter andra. 

Olofströms spelsällskap träffas i 
Olofströms församlingsgård, Bir-
gittasalen varje tisdag kl. 17–21 
och söndag kl. 15–21. Prova på två 
gånger innan du bestämmer om du 
vill bli medlem.

Daniel Stenström

sig i och med varandra. Det finns 
en positiv förväntan att var och en 
kommer till träffarna. ”Man är sak-
nad om man inte dyker upp”.

Gemenskapen skapas i en trygg-
het till gruppen man spelar med. 
Teemu Järvirova, föreningens ord-
förande, säger: ”En stor del av att 
man kan skämta medan vi spelar 
är nog för att vi ser varandra. När 
man delar värld och förståelse, ska-
par det en gemenskap”. Det kräver 
att man kan läsa av vad som sker 
i rummet, och sedan kan anpassa 
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Lilla Affären – nu även i  Jämshög!
Nu finns Lilla Affären både i Petrusgården, Jämshög och församlingsgården, Olofström. Där kan du köpa  böcker, 
småprylar, hantverk, smycken, choklad mm. Det mesta är fairtrade så du kan handla med gott samvete och det går 
bra att betala med swish.
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FÖDELSEDAGSKALAS!
Hurra och Grattis!

Nu har vi firat 80 och 85-åringarna som 
fyller år under första halvåret 2024.  De 
som fyller andra halvåret firar vi i höst. 

DIAKONINS DAG 
Söndagen 2 5 augusti 

Klockan 10-16 
Olofströms kyrka och 

församlingsgård 

TILLSAMMANS 
i vänskap med människan, skapelsen och Gud 

Se mer information i mitten av augusti på vår hemsida, 
våra sociala medier och i nästa nummer av Kyrknytt 
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JÄMSHÖGS FÖRSAMLING
Bygatan 2, 293 72 Jämshög
Telefon 0454-977 00
www.svenskakyrkan.se/jamshog
jamshog.forsamling@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
Bygatan 2, Jämshög
Telefon och besökstider:  
Mån kl 09-12, 13-15. Tis-tors kl 09-12.

KYRKOR
Jämshögs kyrka, Kyrkovägen 5, Jämshög
Olofströms kyrka, Bredgatan 11,  
ingång Kapellgatan 1, Olofström

Facebook: Jämshögs församling
Facebook: Barn & Unga i Jämshögs församling
Instagram: jamshogsforsamling

Via QR-koden kommer du till vår 
hemsida för alla kontaktuppgifter

Jesper Mattsson Kyrkoherde ....................................  0454-977 06
Daniel Stenström Komminister ................................  0454-977 57
Bodil Wrangsjö Diakon .................................................  0454-977 56
Carina Kenneteg Kantor ...............................................  0464-977 63
Bo Johansson Församlingsmusiker ......................  0454-977 64
Maj Lindström Kantor .................................................  0730-94 91 14
Christina Seldevall Barn & Familj ............................  0454-977 83
Pernilla Gustavsson Församlingsvärdinna ........  0454-977 80
Torbjörn Jönsson Kyrkogård ....................................  0454-977 21
Magnus Ljungberg Fastigheter ................................  0454-977 12

KUN TARVITSET KESKUSTELU- TAI KRIISITUKEA

 Palveleva puhelin

PUHELIN

CHATTI

NETTIKIRJE

Joka ilta klo 21–23
020-26 25 00

Torstaisin ja sunnuntaisin klo 18–20
svenskakyrkan.se/palvelevapuhelin

Vastaus 24 tunnin kuluessa
svenskakyrkan.se/palvelevapuhelin
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Vi reserverar oss för ev. ändringar och inställda aktiviteter.  
Se alltid tidningarnas predikoturer eller aktuell information på  

www.svenskakyrkan.se/jamshog. Övriga gudstjänster annonseras 
under ”I våra kyrkor” i dagstidningarna. 

28 Sön  9:e Söndagen efter Trefaldighet
   10.00  Olofström Gudstjänst
   18.00  Jämshög, Musik i Sommarkväll, 

”Evert & Olle – älskade visor i ny 
kammarmusikdräkt” se sid 8-9

Augusti
4 Sön   10:e Söndagen efter Trefaldighet
   10.00  Jämshög Mässa
   18.00  Jämshög, Musik i Sommarkväll, 

”Musikaliska pärlor från 1700-talets 
Europa” se sid 8-9

11 Sön  11:e Söndagen efter Trefaldighet
   10.00  Olofström Gudstjänst
   18.00  Jämshög, Musik i Sommarkväll, ”Det 

är vackrast när det skymmer” se sid 
8-9

18 Sön  12:e Söndagen efter Trefaldighet
   10.00  Jämshög Gudstjänst
25 Sön  13:e Söndagen efter Trefaldighet
   10.00  Olofström Mässa, Diakonins dag se 

sid 14
   18.00  Kyrkhults kyrka, Musik i Sommar-

kväll, New Life Gospel se sid 8-9 

Juni
2 Sön   1:a Söndagen efter Trefaldighet   
   10.00  Jämshög Mässa
9 Sön   2:a Söndagen efter Trefaldighet   

10.00 Jämshög Mässa
16 Sön  3:e Söndagen efter Trefaldighet  
   10.00  Olofström Mässa
   18.00  Olofström, Musik i Sommarkväll, ”In i 

sommaren med musik”, se sid 8-9
22 Lör  Midsommardagen 
   10.00  Klockarelyckan, Jämshögs kyrka, 

Friluftgudstjänst
23 Sön  Johannes Döparens dag 
   10.00  Jämshög Mässa
30 Sön  Apostladagen 
   10.00  Olofström Gudstjänst 
   18.00 Kyrkhults kyrka, Musik i Sommarkväll 

”Ett musikaliskt fyrverkeri med 
Familjen Hellgren” 

Juli
6 Lör  11.00  Jämshög Konfirmation med mässa
7 Sön   6:e Söndagen efter Trefaldighet   
   10.00  Jämshög Gudstjänst
14 Sön   Kristi förklarings dag 
   10.00  Olofström Mässa
21 Sön  8:e Söndagen efter Trefaldighet
   10.00  Jämshög Gudstjänst


